Liber

Primum

et duo consules Lactes aut fere omni magisterio multo ut
 quibus pectoris tunc quos se creatum dixit aut plura aut
 inter pueri Cuius rei fidem sequi dixeret dum semp edi
 les normant a theuio ipse Cuius pro mulone inquit Dep
 tem pectoris octo tabum plebis illis adisera defenores me
 Nam pene singulis puuans plicaboni exemplo lactam
 aduocare ut diam illam ppositam inter tam comparuo
 qui suplatuo posse dari ut constat supozabo que celuli
 emplis et quibam in gladiatore qui me vos ut apparet
 facere fuit et in yonis languentibus dy probheat ut ex di
 obus alius vltor inapiat esse peritay de suplatuo ipse pu
 do an protula exm Celeberrima me omis t nodulima habo
 que si pates pzet vnum fuyset vtridim putarem compa
 tuo ut fent Lactamug Solemug quoyqz mteogando t dabi
 tando daze vrum comparuo Quid autem suplatuo
 Et idem Quuntitabam ita non tui vtrum si melis quid
 sit optimi queat vter ex duobz vter dreyior de plibz
 quis dreyissimz et tuez tinn queat videt horator vtz
 pong aut quid potissimz dreying Tamen aliqz dany qd
 eam comparuo sed ego alioza ducere hlo tuzo et ad ea
 que oratoru magis sunt ymatuorum t magis latine ele
 gant loqui volentiu qui eorum qui ad nouam ymatie pe
 zati esse conuenit sunt queat sepemus es que de hac re super
 sunt dicenda et eis locum suu assignemus Que t si possit
 postez kadaz tamen quia ad man graduu ptinet in hoc
 potissimz loco exequam hui dignam auzibz studiosorum
 de exactissima antiquozu laudate et elegancia vtz C
 Maio fabio Q pzetapue obfuzato duobz lusibz atqz ocul
 cum omis sapientie tum uero eloquene latine - Q sup
 latuo conuigritur quistz positio id omis et turtus
 est suplatuo ayistit sibi quistz aduigrit aut omis
 uel amittit positio ut optima quistz sapientissimz
 quistz pro eo quod est vnyquistz qui est bonz ac sap
 entz vel omis boni t omis sapientes non em licet daze bo
 quistz ut sapientes quistz Met omis optimi t amitt sapientis
 sibi idem intelligo si suplatuo in alio casu ponā qui illud qstz
 sit maximo quistz animo diuinas desinat videntissimz
 quistz ceptis longe abest a sapientia At id comparuo non
 quistz gunt sed omis t ceptis tamen non pzetpohay sane e
 stator inquit honestiores quidqz mites pro honestissim
 quistz et Laurentiaz de opinio Nam et si ita est plandioza

queq; aualia vtz Inuicem in ego redemptio kus serua
 los penates t omia vltora pzetoni sctimacm pzetnas ad
 dixi t postus aut illa exapuit que eant suplatuo qualia st
 que habent i uel v an us ut pig stcerimus que non inqz
 paruit suplatm Ideoz vtrumqz canom sequit ut omis pig
 quistz pig Saluytqz in suplatmo Nam stcerimus quistz
 aut accdat in plio aut gunt vlticatz dylctat tpe malle
 daze stcerimus quistz puyssimz quistz Quidam tamen
 palytam codices suplatu hui stcerimus Carent eam sup
 latuo illa uialia stduo tazy quato quistz t demays Nam
 pig eam tum mi; fiat suplatm est et vltimz dreying itaqz
 pmo quoyqz tpe pmo quoyqz die y impetozozes putat esse co
 uationi quoyqz que habet pma breue cum tefezant Quoyqz
 hic non tam omis qui vny om pig drey fiat idem p za
 didoz Teroz quoyqz verbo exatabat t pro eodem taburo
 quoy quoyqz anno de mozbz nostris uideret tefat in conen
 tario isto legionz producta conuigrit non demm queqz e
 se reliquū mltiem sine uulnere duetomus in vita tefazum
 Et metallazo mense sublato vny dies quozto quoyqz anno
 metallazet Quid in ezudin st pzonuatare sicut om pto
 anno e bystetom Om isto anno sit luytum apuz romaod
 gretozz Om quoyqzimo anno uider agunt uulicu Cum
 sit dicendum quoyqzimo quoyqz anno vlypiaz apuz ul
 tmauz libro 2^o ait Miltiem qz mltissimz queqz die
 tum id est omem qui est ex mltienao nuz vltimz Om
 acaprendim est non vltimz s quistz ex eo nuz Nam tu
 dia dabo tbi ex ouibus derma quoyqz non eam mlti
 go que derma in nuando euemet s vnam de decem que
 euz sit vel ut absbluzq loquaz singulas ex demis suez ex
 decem quas tu electis itaqz vnaquoyqz pt esse decimz
 ex exento constat demm esse vnu ex nuz mltienao lu
 ruzeruz nqta elegancie latine ignari intelligit mltie
 ex mille maxime stcerimz vnde puto ortum ezozem de
 vocandis mltibz hoc tempe mlygne quoddam dignoz
 pzetentibus Sed ad rem hanc etiam statim est ut drey
 vnyquistz t singulz quistz non singularissimz quod no
 regit stat nor vnuoz habet vnuoz t vnyssimz Quoz
 eam mlyt om quistz s dusa tazon a sapiozibz hucm
 emm fere vnuoz hac dyaone nuz mteogand t mlym
 piaz que e quot Quoz emm floquent fiat quot
 vtz Martialis dicit Quozus es qui ayndz tenare ner